
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Brand i glashytta. 

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
Brandutredare Lars-Inge Wahlström och med hjälp av NN från
polisen.

OBJEKTET
Hus i en o halvplan stomme i tegel, med utvändig puts, tak av trä och
plåtbeklädnad, byggt som i ett T.

HÄNDELSEN
Några vuxna som upptäcker att det ryker i den hydda som uppförd
av lastpallar och tätad med gräs. De larmar räddningstjänsten.
Larmet inkom kl. 18:57. Och det är deltid från X-stad och del av
styrkan från Z-stad som åker på detta. Vid framkomst så har branden
fått fäste utvändigt och spridit sig in i ett lager i hyttan. X-stad släcker
ner det som är utvändigt sedan sätter man in rökdykare. De som
larmat har gjort ett bra ingripande, de upptäcker de barn som är vid
hyddan, ser till att de kommer därifrån. Sedan har glashyttan gasol
som går via ledningar från tank in till ugnarna, på dessa ledningar
finns det avstängningsventiler och de har man stängt av så inget flöde
av gasol in i hyttan, mycket bra. I övrigt så hänvisar jag till
insatsrapporten. Ingen människa kommer till skada.

UNDERSÖKNINGEN
Påbörjas dagen efter med dokumentation. Polisen får tag i dessa barn
och intervjuar dessa och de berättar hur det gått till. De skulle röka
och i samband med att de skulle tända cigaretter så går något snett
och det tar eld på gräset som de använt till att täta hyddan med. Och
de blir rädda och kan inte släcka. Branden har spridit sig in i lagret
via ett fönster. Lagret har ingen vind utan där är taket direkt och dit
sprider sig branden sedan har vi den rökutveckling som vi tror är en
vindsbrand. Det är bara själva brädtaket som ligger under plåten som
det får fäste i. Lagret är i stort sätt urbränt.

SLUTSATSER
Branden är anlagd av barn, det står klart sedan polisen intervjuat
barnen och de erkänt.

SPRIDNINGSRISK
Har funnits till hela byggnaden.

ERFARENHETER
Även om denne innehavare har fått det påpekat vid brandsyn om att
det inte får stå uppställt lastpallar och dylikt intill husvägg så har han
inte åtgärdat den punkten. Här är beviset på att det lätt sprider sig in i
fastighet.



I denna vinkel hade då barnen byggt upp sin hydda. Vi ser också de 
gasolledningar som går till fastigheten.


